
UCHWAŁA NR XL/247/18
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Chociwel na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 , 1432 ) - Rada Miejska  w Chociwlu uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 59 953,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały .

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 45 235,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę  81 189,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się treść załącznika Nr 10 do uchwały Nr XXX/192/17 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 
28 grudnia 2017 r. na treść zgodną z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienia się treść załącznika Nr 8 do uchwały Nr XXX/192/17 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 
28 grudnia 2017 r. na treść zgodną z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Zych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 września 2018 r.

Poz. 4327



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 7 431 358,14 51 667,24

Różne rozliczenia finansowe 4 500,00 51 667,24

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 33 188,32

Własne 0,00 33 188,32

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 18 478,92

Własne 0,00 18 478,92

801 Oświata i wychowanie 442 822,71 8 286,35

Szkoły podstawowe 31 240,00 8 286,35

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 286,35

Własne 0,00 8 286,35

24 978 328,90 59 953,59

Załącznik Nr1 do uchwały Nr XL/247/18 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 19.09.2018 r. 

Rozdział Po zmianie

7 483 025,38

75814 56 167,24

33 188,32

33 188,32

18 478,92

18 478,92

451 109,06

80101 39 526,35

8 286,35

8 286,35

Razem: 25 038 282,49

Strona 1
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4327



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 220 989,94 - 34 887,76

Pozostała działalność 192 310,00 - 34 887,76

Zakup usług pozostałych 192 310,00 - 34 887,76

Własne 192 310,00 - 34 887,76

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 374 839,15 24 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 139,15 24 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 000,00

Własne 0,00 24 000,00

750 Administracja publiczna 2 852 287,20 21 600,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 146 282,00 21 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 3 000,00

Własne 8 400,00 3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 600,00

Własne 0,00 18 600,00

801 Oświata i wychowanie 7 206 806,91 8 286,35

Szkoły podstawowe 3 384 351,54 8 286,35

Zakup materiałów i wyposażenia 39 080,00 8 286,35

Własne 39 080,00 8 286,35

Przedszkola 1 414 806,43 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

10 348,00 - 10 348,00

Własne 10 348,00 - 10 348,00

Różne opłaty i składki 16 850,00 10 348,00

Własne 16 850,00 10 348,00

852 Pomoc społeczna 1 351 381,30 8 000,00

Strona 1
BeSTia

27 198,00

1 359 381,30

0,00

4430 27 198,00

80104 1 414 806,43

2310 0,00

4210 47 366,35

47 366,35

7 215 093,26

80101 3 392 637,89

6050 18 600,00

18 600,00

4210 11 400,00

11 400,00

2 873 887,20

75022 167 882,00

6060 24 000,00

24 000,00

1 398 839,15

70005 244 139,15

4300 157 422,24

157 422,24

2 186 102,18

60095 157 422,24

Załącznik Nr 1 do uchwały nr XL/247/18 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 19.09.2018 r. 

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4327



Pozostała działalność 94 012,00 8 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 21 500,00 8 000,00

Własne 21 500,00 8 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 417 391,36 4 340,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 68 515,00 4 340,00

Stypendia dla uczniów 68 515,00 4 340,00

Własne 68 515,00 4 340,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 816 921,42 21 915,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 304 385,00 21 915,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 085,00 21 915,00

Własne 293 085,00 21 915,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 271 471,18 6 700,00

Biblioteki 204 000,00 6 700,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 204 000,00 6 700,00

Własne 204 000,00 6 700,00

27 482 954,90 59 953,59

210 700,00

Razem: 27 542 908,49

92116 210 700,00

2480 210 700,00

315 000,00

1 278 171,18

90001 326 300,00

6050 315 000,00

72 855,00

1 838 836,42

85415 72 855,00

3240 72 855,00

29 500,00

421 731,36

85295 102 012,00

4170 29 500,00

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4327



Strona 2
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4327



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XL/247/18.

Rady Miejskiej w Chociwlu

z dnia 19 września 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 851 85195 2310

Program interwencyjno-motywacyjny dla osób 

zatrzymanych i dowiezionych do wytrzeżwienia z 

terenu gminy - dotacja do Miejskiej  Izby Wytrzeżwień 

w Szczecinie 1 000,00                   

1 000,00                   

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Chociwel

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2018 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4327



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr  XL/247/18

Rady Miejskiej w Chociwlu

z dnia   19 września 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92116 2480
Miejsko-Gminna Biblioteka  Publiczna w 

Chociwlu
210 700,00                     

210 700,00                     

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Chociwel

w 2018 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4327


		2018-09-27T11:57:40+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




